
فرخ نژاد

 دو سـال متوالی اسـت کـه 13 بـدر متفاوتـی را همانند 
عیـد دیدنـی هـای خـاص )دوری و دوسـتی( تجربـه 
می کنیـم و ایـن نـوروز و 13 بدرهـای خاص هـم نتیجه 
اسـتمرار ویـروس کروناسـت، هر چنـد این ویـروس این 
روزهـا نیـز همچنـان جـولان مـی دهـد و عـده زیـادی را 
درگیر خود مـی کند تـا جایی کـه همچنان هشـدارها و 
پرهیـز از دامـن زدن بـه هرگونه عوامـل شـیوع آن ادامه 
دارد. روز گذشـته در حالـی مـردم اسـتان 13 نـوروز را 
سـپری کردنـد کـه در بین شهرسـتان هـای اسـتان یک 
نقطـه آبـی و 9 نقطـه زرد وجـود دارد و بیرجنـد هم طی 
روزهای گذشـته از وضعیت زرد به نارنجـی تغییر کرده 
اسـت.تغییر رنـگ اغلـب نقـاط کشـور و وخیـم تر شـدن 
آمار مبتلایان طی روزهای گذشـته سـبب شـد تا سـتاد 
ملـی کرونـا عـلاوه بـر اعمـال محدودیـت هـای تـردد، 
از سـاکنان شـهرهای قرمـز و نارنجـی بخواهـد در روز 
طبیعت در خانه بمانند و به بوسـتان ها و نقاط تفریحی 

و گردشـگری اطـراف شـهرها نرونـد.
به گزارش »خراسـان جنوبی«، تغییر رنگ مرکز استان 
)بیرجنـد( از زرد بـه نارنجـی و تغییـر دیگـر شـهرهای 
اسـتان به جز خوسـف از آبی به زرد سـبب شـد تا اعمال 

محدودیت هـا مشـمول ایـن نقاط نیز شـود.
خبرنـگار »خراسـان جنوبـی« در روز طبیعـت سـری بـه 

بوسـتان هـا و ورودی هـای مناطـق گردشـگری مرکـز 
اسـتان بـه عنـوان تنهـا نارنجـی پـوش نقشـه کرونایـی 
اسـتان زد تـا ببینـد مـردم مرکـز اسـتان در خانـه مانـده 
اند یا  13خـود را در دورهمی و تجمع هـای خانوادگی 

بـه در کـرده انـد.

بوستان های خلوت
مشـاهدات عینی خبرنگار »خراسـان جنوبی« حکایت 
از آن دارد که تعداد انگشـت شـماری از خانـواده ها روز 
طبیعت را در بوسـتان ها و پارک های بزرگ شهر مانند 
آزادی، آزادگان، توحیـد، صیـاد شـیرازی و وحـدت بـا 
توجه به محدودیت های اعمال شـده و منع ورود به این 
فضاها سـپری کردند به گونه ای که خلوتـی این فضاها 
نمـود خوبـی داشـت البتـه در ایـن بیـن پـارک جنگلـی 
بیرجند مهمانان بیشـتری داشـت کـه بی توجـه به منع 
ورود، در روز طبیعت به ایـن فضا آمده   و چـادر تفریحی 
خـود را در ایـن شـرایط کرونایـی، برپـا کـرده بودنـد. 
در ایـن بیـن تعـداد خودروهـای پـارک شـده در حاشـیه 
بولوار صنعت و ... نشـان دهنده حضور افراد بیشـتری 

در ایـن مـکان تفریحـی بود.

بند دره، ورود ممنوع
بنابـر این گـزارش با توجـه به منـع حضور در پـارک ها، 

عـده ای از شـهروندان نیـز نقـاط تفریحـی و ییلاقـی 
طبیعـت  روز  بـرای سـپری کـردن  را  اطـراف شـهر 
انتخاب کـرده بودنـد به گونـه ای کـه در ورودی آبشـار 
چهارده و بند امیرشـاه محدودیت چندانی برای ورود 
و خـروج حاکـم نبـود و تـردد خانوادگـی مـردم بـه ایـن 
مناطـق انجـام مـی شـد امـا ورودی بنـد دره مسـدود 
بود و بـه خانواده هـا اجازه ورود بـه این مـکان تفریحی 

و گردشـگری بیرجنـد داده نمـی شـد.
ایـن گـزارش حاکـی اسـت در شـوکت آبـاد بیرجنـد 
غوغایی به پـا بود و هیچ خبـری هـم از محدودیت های 
کرونایـی نبـود   بـه گونـه ای کـه در برخـی دورهمی ها 
انگار نـه انگار کـه کرونـا در جامعـه حاکم اسـت و حتی 
ماسـکی هـم بـه چهـره هـا دیـده نمـی شـد. از ورودی 
روسـتا هـم هـر چـه بـه سـمت فضـای سـبز کنـار آن 
حرکـت می کـردی بر تعـداد تجمع هـا افزوده می شـد 
تا جایی کـه کمتر سـکویی برای نشسـتن پیدا می شـد 

و تمـام فضاهـا مـورد اسـتفاده خانـواده هـا بـود.
روز گذشـته خلوتـی شـهر و بوسـتان هـا حکایـت از این 
داشـت کـه اغلـب شـهروندان بیرجنـدی 13 بـدر را 
در خـارج از شـهر و در نقـاط تفریحـی اطـراف و حتـی 
روسـتاها گذراندنـد و بـی توجـه بـه درخواسـت سـتاد 
ملـی کرونـا از خانه ها خارج شـدند تـا روز طبیعـت را با 

چاشـنی کرونـا سـپری کننـد.
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عیدی نماینده به اهالی دیار آب انبارها

سوت قطار در سرایان به 
صدا در می آید 

سراسری  راه آهن  نعمت  از  سرایان   - موسوی 
برخوردار می شود و در بودجه1400 ردیفی برای 
آن منظور شده است. نماینده مردم فردوس، طبس، 
سرایان و بشرویه  با حضور در جمع مردم سرایان با 
سه خبر خوش به مردم این شهرستان عیدی داد. 
را  خبرخوش  اولین  »نصیرایی«  الاسلام  حجت 
دریافت ردیف بودجه برای راه آهن سرایان اعلام 
کرد و گفت: با اتصال این شهرستان به راه آهن 
یکی از دغدغه های اساسی مردم شهرستان رفع 
می شود.به گفته او پیگیری جدی مسئولان سبب 
تسریع در عملیات اجرایی و بهره مندی مردم از این 
زیرساخت خواهد شد.وی از موافقت و ابلاغ این 
پروژه به دولت خبر داد و اعلام کرد: مسئولان  و شورا 
های اسلامی شهر و استان تا عملیاتی شدن موضوع 

باید تلاش کنند.
حجت الاسلام »نصیرایی« در ادامه سخنانش از 
پیش بینی های انجام شده در بودجه 1400 برای 
اجرای باند دوم پروژه سرایان به سه راه روم خبرداد 
و اضافه کرد: این پروژه با اختصاص منابع، تقویت 
شده و امید می رود با پیگیری های انجام شده شاهد 
حرکت و تحرک بیشتری در عملیات اجرایی آن 
باشیم.وی اقدامات مجلس برای حمایت از مناطق 
کمتر توسعه یافته در تکمیل و ایجاد زیرساخت ها را 
متذکر شد و از مسئولان اجرایی و شوراهای اسلامی 
خواست تا  سهم قابل توجهی برای شهرستان از 
محل جذب کنند.نماینده مردم طبس، فردوس و 
بشرویه تصریح کرد: جذب سهم استان از این منابع 
نیازمند حرکت استانی در بودجه 1400 است که 
مسئولان باید به صورت جدی  آن را پیگیری کنند.
وی ارتقای بیمارستان 32 تختخوابی امام علی)ع( 
سرایان به ۶4 تختخوابی را نوید داد و گفت: موافقت 
اولیه اعلام شده و وزارت بهداشت طی صورت 
جلسه ای این موضوع را پذیرفته است  و دنبال  می 
کند.حجت الاسلام »نصیرایی« در ادامه یادآور شد: 
تصمیم های خوبی در حوزه بهداشت و درمان برای 
سرایان در بودجه سال جدید لحاظ شده است که 
امید می رود شاهد رفع بخش اعظمی از  مشکلات 

در این حوزه باشیم.
نماینده مردم طبس، فردوس و بشرویه همچنین 
اختصاص مبلغ سه میلیارد تومان برای تکمیل پروژه 
کلینیک تخصصی بیمارستان امام علی )ع( سرایان 
را یادآور شد و گفت: با اختصاص این اعتبار، فاز اول 
این پروژه ضروری به زودی در مدار بهره برداری 

قرار می گیرد.

خواسته امام جمعه 
فردوس از نمایندگان 

باکمال - نمایندگان مجلس، موانع قانونی سرراه 
تولید را بردارند.امام جمعه فردوس خواستار شروع 
فعالیت ها وکار و تلاش مضاعف پس از تعطیلات 
نوروزی شد و از نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
خواست برای تحقق شعار سال، ضمن حمایت و 
پشتیبانی از تولید و کارآفرینان و سرمایه گذاران، 
موانع قانونی سر راه تولید را بردارند تا همه در آینده 
ای نزدیک شاهد توسعه و رونق واقعی تولید باشیم.
حجت الاسلام والمسلمین»بابایی« با اشاره به پیش 
نویس قرارداد 25ساله بین ایران و چین گفت: این که 
آمریکا، اسرائیل و اروپا از این قرارداد عصبانی هستند 
نشان از درستی و صحت آن دارد که امیدواریم هرچه 
زودتر تحریم ها بی اثر شود و توسعه همه جانبه در 
ایران اسلامی رقم بخورد.وی فرمایش مقام معظم 
رهبری را درسال 1394 متذکر شد که ایشان درآن 
زمان، پیشنهاد پول واحد بین ایران، چین و روسیه را 
ارائه کردند تا دلار و یورو از معادلات پولی و معاملات 
بین المللی حذف وکنارگذاشته شود و درصورتی که 
این پیشنهاد عملیاتی شود، برای بسیاری از کشورها 

بسیار راه گشا خواهد بود.
امام جمعه فردوس گریزی هم به انتخابات 1400 
زد و برخی از ملاک های کاندیدای اصلح را برشمرد.

از�میان�خبرها�

استاندار:

محورهای توسعه طبس فعال شود

دستگاه ها با کمک بخش خصوصی در قالب برنامه عملیاتی مشخص و در افق 
و چشم اندازی معین تلاش کنند تا محورهای توسعه شهرستان را فعال کنند.

استاندار در جمع خبرنگاران طبس اعلام کرد: این شهرستان در محورهای 
مختلف دارای ظرفیت های بالقوه ای است و برای ایجاد واحدهای تولیدی، 
صنعتی، معدنی، محصولات کشاورزی متنوع و فرصت های گردشگری، 

زیرساخت های لازم را دارد.
»ملانوری« ادامه داد: اکنون ارزش افزوده لازم را از ظرفیت های شهرستان نمی 
بینیم، به همین دلیل اشتغال زایی مناسبی نداریم، تولید ثروت و درآمد هم به 

اندازه کافی نیست و در نتیجه امکانات و رفاه نیز به خوبی ایجاد نشده است.
مقام عالی دولت در خراسان جنوبی اظهارکرد: در آینده نزدیک و در قالب 
جلساتی با حضور مدیران استانی و شهرستانی و با کمک نماینده مردم در 
مجلس، اعضای شوراهای اسلامی شهرها و روستاهای شهرستان، دهیاران و 
فعالان بخش خصوصی به گونه ای برنامه ریزی می کنیم که در افق نه چندان 
دور، ظرفیت های توسعه ای منطقه فعال شود و مردم به خوبی از منابع و ظرفیت 

ها منتفع شوند.
  ملانوری با اشاره به این که در بحث فعال سازی ظرفیت های توسعه ای هر 
منطقه، سه مؤلفه نیاز است، گفت: مهم ترین مؤلفه ها، ایجاد فرهنگ و تفکر 

توسعه ای است.
به گفته وی، افراد تأثیر گذار، نخبگان، مسئولان و مردم باید در مسیر توسعه، 

گفتمان واحدی داشته باشند.
استاندار ادامه داد: مؤلفه دوم در بحث فعال سازی ظرفیت های توسعه، برنامه 
ریزی درست و جامع است چرا که ما بدون برنامه، زمان بندی و تعیین معیارهای 

مشخص، در هیچ کاری، راه به جایی نمی بریم.
ملانوری، همکاری، تعامل و وحدت را سومین مؤلفه فعال سازی ظرفیت ها 
برشمرد و گفت: توسعه پایدار، همه جانبه و متوازن جز با هم افزایی و تعامل همه 

حوزه ها میسر نمی شود.
وی تأکید کرد: همان طور که قبل از این هم گفته شده، محور همه برنامه ها و 
فعالیت های ما، شعار سال است و عملکرد دستگاه ها نیز با همین معیار ارزیابی 

می شود.
به گفته وی؛ در قالب ستاد توسعه خاوران، برنامه هدفمند و رو به جلویی را 
آغاز کرده ایم تا همه ظرفیت های موجود در خدمت توسعه خراسان جنوبی 

قرار گیرد. 
استاندار تصریح کرد: یکی از برنامه های ستاد، شناسایی واحدهای تولیدی 
نیمه فعال و غیرفعال، بررسی موانع فعالیت آن ها و ارائه راهکارهایی برای رفع 

مشکلات است.
او متذکر شد: مهم ترین مانع اغلب واحدهای غیرفعال این است که کار آن ها با 
اقداماتی احساسی و تصمیم هایی در لحظه آغاز شده لذا نتیجه ای جز هدررفت 

سرمایه های مادی و معنوی به همراه نداشته است.
ملانوری تأکید کرد: در ستاد توسعه خاوران به دنبال این هستیم که منابع استان 
با کمک سرمایه گذاران دارای اهلیت و صلاحیت در مسیر توسعه واقعی قرار 

گیرد.به گفته وی، توسعه واقعی، توسعه ای متوازن، همه جانبه و پایدار است.

دوباره داغ خشکسالی

 تر شـدن چشـمان آسـمان بعـد از حـدود 18 سـال خشـکی در خراسـان جنوبی 
طی سـال های 97 و 98 همه را امیدوار به بازگشـت بـه دوران ترسـالی کرد اما 
خسـت آسـمان از پاییز سـال گذشـته   تا به امروز سـبب شـده اسـت تا دوباره داغ 

خشکسـالی در این اسـتان زخم خـورده از قهـر طبیعت تازه شـود.
زخـم هـای ناشـی از ایـن وخامـت را مـی تـوان در وجـب بـه وجـب عرصـه هـای 
طبیعـی و کشـاورزی خراسـان جنوبـی و در خـاک تـرک خـورده زمین در دشـت 
و دمـن و خاکسـتر شـدن دسـترنج چنـد صدسـاله کشـاورزان ایـن دیـار و حتـی 

نروییـدن کوچـک تریـن سـبزه ای دیـد.
از همـه مهـم تـر روزهـای ناسـالم در این اسـتان بـه دلیل وقـوع گـرد و خـاک ها و 
تندبادهـا رو به فزونـی نهاده به طـوری که حتـی در زمسـتان نیز شـاهد روزهای 
غبارآلود در اغلب نقاط اسـتان بودیـم و آن طور که کارشناسـان حفاظت محیط 
زیسـت خراسـان جنوبی اعلام کردند با وقـوع بادهـای 120 روزه سیسـتان که 
بـه دلیـل اسـتمرار خشکسـالی هـا بـه 190 روز افزایـش یافتـه اسـت روزهایـی 
همانند تهران و خوزستان برای سـال 1400 در انتظار خراسان جنوبی است.

اما در این میان نبایـد از دغدغه های کشـاورزان و دامداران در این خشکسـالی 
غفلـت کـرد چـرا کـه بیشـترین ضربـه را بـا قهـر طبیعـت، ایـن دو قشـر در اسـتان 
متحمل شـده اند و سـال قبل هم کمبود و گرانی نهاده های دامی و هجوم آفات 

سـبب شـد تا بیش از پیش کشـتی دامـداری خراسـان جنوبی به گل بنشـیند.
اگر سـری هم بـه روسـتاها و طبیعت اسـتان بزنیـم می بینیـم اغلب نقاط اسـتان 
دامـن مخملـی سـبز رنـگ بهـار را بـا گل هـای بهـاری کمتر بـه تـن کردنـد و همه 
چشـم به سـخاوت آسـمان دوخته انـد تا شـاید با نمناک شـدن چشـمان آسـمان 

لبی تـر کننـد و هـر آن چـه در دل دارنـد، بیـرون بریزند.
در سـال هایـی کـه قهـر طبیعـت طولانـی شـد و روی آشـتی بـا خراسـان جنوبـی 
نداشـت، نسـخه هـای بسـیاری پیچیـده شـد تـا کمتـر شـاهد شکسـته شـدن 
اسـتخوان هـای زمیـن در اثـر بـی آبی و خشـک شـدن رگ هـای آن باشـیم کـه از 
جملـه آن مـی تـوان بـه اجـرای نهضـت هـای آبخیـزداری و آبخـوان داری، طـرح 
هـای گلخانـه ای و  طـرح کنتورگـذاری هوشـمند چـاه هـای کشـاورزی در افـق 
کوتـاه مـدت و اجـرای انتقـال آب از دریا بـه کویـر در افـق بلند مـدت  و.... اشـاره 

کـرد.
با این که این نسـخه هـا تا حدودی کارسـاز شـد امـا وقتی بارانـی نبارد و چشـمه 
های آسـمان  نجوشـد چشـمه های زمین هم جان نمی گیـرد و در نتیجـه دوباره 

زخم هایی سـر بـاز می کنـد که زمین تا سـال هـا بایـد آن را تحمـل کند.
چشـم امیـد  اهالـی خراسـان جنوبـی   به بـاران هـای بهـاری بـود اما هنوز چشـم 
آسـمان تـر نشـده تـا کمی لـب زمیـن هـای خشـکیده تـر شـود و شـاهد طـراوت و 

سـرزندگی طبیعـت اسـتان باشـیم.
همـه امیدهـا بـه ادامـه بهـار و تـر شـدن چشـمان آسـمان اسـت و دسـت بـه دعـا 

برداشـته انـد تـا شـاید اشـک آسـمان، زمیـن خراسـان جنوبـی را تـر کنـد.

همایش فرمانداران
همایش فرمانداران خراسان جنوبی برگزار شد.استاندار خراسان جنوبی دراین 
همایش تاکید کرد:  انتخابات، یک حماسه سیاسی بزرگ است.»ملانوری« به 
جدول زمان بندی انتخابات 1400 اشاره کرد و از اقدامات انجام شده تا این 
لحظه گفت.استاندار در ادامه تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب شعار امسال را 
»تولید؛ پشتیبانی ها و مانع زدایی ها« تعیین کرده اند و فرمانداران مکلف اند 
به عنوان نمایندگان عالی دولت در شهرستان ها، به این شعار درهمه مسائل 
اجرایی توجه داشته باشند.وی با تأکید بر این که محور حرکت و اساس برنامه 
ریزی های ما باید شعار سال باشد، تصریح کرد: شعار »تولید؛ پشتیبانی ها و مانع 
زدایی ها« باید  به عنوان خط مشی و دستورالعملی ویژه در دستور کار قرار گیرد.
به گفته وی ، ملاک ارزیابی ها هم باید همین عنوان سال باشد.استاندار با تأکید 
بر این که مبحث تولید به تولید در حوزه صنعتی محدود و خلاصه نمی شود، 
گفت: مهم ترین کار ما باید هدفمند کردن تولیدات فرهنگی، علمی، سیاسی، 
اقتصادی و ... و سوق دادن برنامه ها به سمت توسعه باشد.ملانوری ادامه داد: 
اکنون مهم ترین حلقه مفقوده مهم در توسعه کشور،  نبود ارتباط بین محورهای 
تأثیرگذار در توسعه است بنابراین باید با برنامه ریزی درست بین این حلقه ها 

رابطه ای قوی برقرار کنیم تا توسعه محقق شود.
وی متذکر شد: در شرایط فعلی بین کشاورزی و گردشگری، مراکز علمی و 
صنعت، بهداشت و گردشگری و ... ارتباطی وجود ندارد در حالی که ارتباط 
بین این حوزه ها در کیفیت بخشی تولید و ایجاد ارزش افزوده و در نتیجه توسعه 
بسیار مؤثر است.استاندار با اشاره به صحبت هایش در شورای اداری انتهای 
سال گذشته، گفت: بنا به آن چه در آن جلسه مطرح شد، فرمانداران باید برای 
سال 1400 برنامه عملیاتی داشته باشند، این برنامه ها بر اساس برش های 
شهرستانی دستگاه های اجرایی بوده است، هدف گذاری ها در آن باید مشخص 
باشد و کارها نیز بر اساس جدول زمان بندی پیش برود.ملانوری ادامه داد: هنر 
ما در برنامه ریزی باید این باشد که محورهای مختلف توسعه را کنار هم قرار 

دهیم و بین آن ها تعامل ایجاد کنیم.

آمادگی علمای درمیان برای تحقق شعار سال 
علما و امامان جمعه درمیان در دیدار با فرماندار شهرستان، آمادگی خود را برای 
تحقق شعار سال از سوی مقام عظمای ولایت اعلام کردند.حجت الاسلام و 
المسلمین»خزاعی« امام جمعه اسدیه دراین دیدار گفت: امامان جمعه و روحانیون 
شهرستان آمادگی دارند تا در راستای تحقق شعار سال که از سوی مقام معظم 
رهبری به عنوان»تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« نام گذاری شده است و به 
خصوص در زمینه کار فرهنگی و تلاش در امر فرهنگ سازی عمومی به منظور 
گرایش مردم و سرمایه گذاران به مقوله تولید برای افزایش اشتغال با انجام کار 
جهادی به کمک مسئولان و دستگاه های اجرایی درمیان بشتابند.حجت الاسلام 
»پورمهدوی« مسئول نهاد پیشرفت بنیاد علوی در شهرستان نیز از آمادگی کامل این 
نهاد در پیشبرد امور عمرانی، خدماتی و فرهنگی درمیان به منظور افزایش شاخص 
های برخورداری برای مردم  این شهرستان مرزی خبر داد.»بخشی« فرماندار 
درمیان نیز در این دیدار، همدلی و همراهی جامعه روحانیت در پیشبرد امور به 
خصوص در بحث فرهنگ سازی مباحث مختلف در زمینه افزایش میزان تولید و 
اشتغال زایی بین مردم با اولویت جوانان را بسیار حائز اهمیت خواند و گفت: همه 
مسئولان در کنار قشر برجسته روحانیت و مردم عزیز باید  برای پیشرفت شهرستان 

در عرصه های مختلف بیش از پیش با همه ظرفیت تلاش کنند.

مرکز جامع سلامت »سرداران« آماده بهره برداری
مرکز جامع سلامت بخش سرداران نهبندان اردیبهشت آماده بهره برداری است.به 
گزارش»خراسان جنوبی«، فرماندار نهبندان به همراه نماینده نهبندان و سربیشه در 
مجلس  شورای اسلامی از بخش سرداران و روستای دهک شهرستان بازدید کرد. 
»بیکی« در این دیدار اعلام کرد: برای توسعه سالن ورزشی روستای دهک اعتبار 
خوبی از محل تفاهم نامه بنیاد برکت، شهرستان و 27 صدم اعتبارات ورزشی پیش 
بینی و کار توسط پیمانکار آغاز شده است و امسال به اتمام می رسد.او با بیان این که 
تاکنون سه هزار و 850 متر طرح هادی و آسفالت معابر اصلی بخش سرداران انجام 
شده است، افزود: برای اجرای طرح هادی روستای دهک در سال 1400 اعتبار 
پیش بینی شده است که انجام خواهد شد. »بیکی« تصریح کرد: برای طرح فاضلاب 
بخش سرداران به اعتبار زیادی نیاز است و هشت روستا در سال های90 تا 91 برای 
اجرای طرح فاضلاب در نظر گرفته و مقرر شده بود این طرح از منابع بانک توسعه 
اسلامی انجام شود اما هم اکنون که هشت سال گذشته هیچ کدام وارد فاز اجرا 
نشده است. وی دلیل اجرا نشدن طرح فاضلاب را تکمیل نشدن پروژه های ناتمام 
اعلام و اظهارکرد: هم اکنون نیز برای اجرایی این طرح برنامه خاصی وجود ندارد. 
فرماندار نهبندان با اشاره به مشکل قطعی اینترنت در بخش سرداران گفت: برای 

حل این مشکل با اداره کل ارتباطات مکاتبه شده است و مشکل حل خواهد شد.

اقتصاد مقاومتی در خراسان جنوبی ریشه می دواند

پلکان توسعه با 106 پروژه گره گشا

بعد از چند بار لغو سفر وزیر ورزش و جوانان به 
خراسان جنوبی به عنوان وزیر معین استان در 
اقتصاد مقاومتی، بالاخره در روزهای 11 و 12 
فروردین این سفر محقق شد و او ضمن بریدن روبان 
پروژه های ورزشی در شهرستان های فردوس، 
سرایان، طبس، قاینات و زیرکوه، در نشست ستاد 
راهبردی و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان که در 
زیرکوه برگزار شد   شرکت کرد که در این نشست خبر 
تصویب 31 پروژه اقتصاد مقاومتی و 75 پروژه جهش 
تولید اعلام شد.به گزارش خبرنگار ما، »سلطانی فر« 
در این نشست به فعالیت های انجام شده به منظور 
تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی اشاره و اعلام 
کرد: ظرفیت ها و مشکلات در قالب گزارش هایی در 
جلسه دولت طرح و در تعامل با مسئولان حوزه های 
مختلف و طی جلساتی با حضور مدیران استانی 
در تهران پیگیری می شود. وزیر معین استان در 
اقتصاد مقاومتی تصریح کرد: استان هایی مثل 
خراسان جنوبی ظرفیت های بسیاری دارند اما در 
بخش هایی نیازمند سرمایه گذاری است تا اشتغال 
ایجاد  شود و این ظرفیت ها و منابع خیلی سریع 
مشکلات را رفع کند.سلطانی فر ادامه داد: مواردی 
را که به عنوان مشکلات استان مطرح شد، پیگیری 

می کنم. استاندار خراسان جنوبی هم اعلام کرد: 
با برنامه های دولت در سال های گذشته، استان 
به کارگاه عملیاتی و عمرانی بزرگی تبدیل شده 
گذشته  سال  طی  داد:  ادامه  است.»ملانوری« 
اقدامات گسترده ای در حوزه های صنعت، معدن، 
گردشگری و مبادلات مرزی در استان انجام  شده 
است.به گفته وی، خراسان جنوبی در زمینه اقدامات 
توسعه ای، ظرفیت های خوبی دارد.استاندار به سفر 
تیرماه سال گذشته وزیر معین استان در اقتصاد 
مقاومتی اشاره و اظهارکرد که طی این سفر 31 
پروژه در حوزه اقتصاد مقاومتی مصوب شد.ملانوری 
ادامه داد: درخصوص پروژه های جهش تولید نیز 75 
پروژه در استان در دستور کار قرار گرفته است که 
امیدواریم نواقص موجود در برخی پروژه ها برطرف 
شود تا زودتر به نتیجه برسد و بخشی از مشکلات 
توسعه ای در استان مرتفع شود.وی با اشاره به 
اقدامات انجام شده برای برون رفت از این مشکلات، 
خاطرنشان کرد: یکی از این برنامه ها، راه اندازی 
ستاد توسعه خاوران است که سال گذشته به منظور 
تسهیل در روند سرمایه گذاری، جلب مشارکت های 
مردمی و استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در 

استان آغاز به کار کرد.

گزارشی از 13 بدر دیروز

13نحس نبود!


